

EarlyBlossom IVS

Grøftebjergvej 27
5492 Vissenbjerg

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/12/2018

Solveig Vendelbo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EarlyBlossom IVS
Grøftebjergvej 27
5492 Vissenbjerg

e-mailadresse: sv@earlyblossom.com

CVR-nr: 36964731

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Ledelsen aflægger hermed årsrapport for 2017/2018 for virksomheden Early Blossom IVS.

- Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
- Den valgte regnskabspraksis er hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Selskabet opfylder fortsat betingelserne for fravalg af revision. Revision fravælges fortsat for det kommende år.

Selskabets hovedaktivitet

Selskabet yder konsulentbistand og dermed beslægtede opgaver.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten er aflagt efter følgende regnskabspraksis, som er uændret fra forrige år og i danske kroner. Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

GENERELT

Indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Ligeledes indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse

Bruttofortjenste indeholder nettoomsætning minus eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og udgifter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Selskabsskat og udskudt skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte på egenkapitalen.

Den aktuelle skat beregnes med den for året gældende skattesats. Udskudt skat beregnes til 22%.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Anskaffelser medtages til kostpris og afskrives over brugstiden.

Rettigheder/patenter afskrives over 5 år

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af forventede tab (nettorealisationsværdi).

Likvide midler

Kontante beholdninger samt indestående i danske og udenlandske pengeinstitutter uden binding.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte. Aktiveret positiv udskudt skatter er beregnet til 22% af uudnyttet skattemæssig underskud. Selskabet forventes at kunne udnytte dette indenfor de kommende år.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		839.150	984.073
Personaleomkostninger	1	-856.244	-651.270
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.417	0
Resultat af ordinær primær drift		-20.511	332.803
Øvrige finansielle omkostninger		-2.596	-1.303
Ordinært resultat før skat		-23.107	331.500
Skat af årets resultat		293	-72.000
Årets resultat		-22.814	259.500
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinære uddelinger		0	182.000
Overført resultat		-22.814	77.500
I alt		-22.814	259.500

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		37.669	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		37.669	0
Anlægsaktiver i alt		37.669	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.875	138.112
Igangværende arbejder for fremmed regning		104.075	82.895
Udskudte skatteaktiver		4.800	0
Andre tilgodehavender		2.500	0
Tilgodehavender i alt		207.250	221.007
Likvide beholdninger		91.897	83.057
Omsætningsaktiver i alt		299.147	304.064
Aktiver i alt		336.816	304.064

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		49.999	49.999
Overført resultat		90.140	112.954
Egenkapital i alt		140.140	162.954
Skyldig selskabsskat		0	72.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	72.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	16.000
Skyldig selskabsskat		70.263	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.514	45.427
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		58.899	7.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		196.676	69.110
Gældsforpligtelser i alt		196.676	141.110
Passiver i alt		336.816	304.064

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	854.918	650.011
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.326	1.259
	856.244	651.270

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	2	1
Antal ansatte, ultimo	2	1